
Наставен лист

Колку педи е долга масата? 

_________ 

лакот               стапка                 педа                прст

Колку стапалки е долга 

масата? _________

Колку прсти е долг моливот? _________



Наставен лист

1. Измери го твојот молив и изрази ја должината во прсти. 

                             Моливот е долг ________ прсти.

2. Измери ја должината на твојата клупа во педи.

                          Должината на училишната клупа 
                          е _______ педи.

3. Измери ја висината на твојата клупа во лакти.

                           Висината на училишната клупа 
                           е _______ педи.

4. Измери го растојанието од твоето столче во 
училницата до училишната табла и изрази го во стапалки.

                                 Растојанието од столчето до таблата 
                                 е _____ стапалки.

    лакот             стапка            педа            прст
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